艺术设计学院文件
艺术院字[2018]4 号

关于艺术设计学院领导班子调整工作交接的通知

根据江服校字【2018】19 号文，我院教研室主任有较大的

人事调整，为确保迎评促建工作的有序开展，经院务会讨论决定，

限期开展教研室工作交接，时间为 3月 19日至 3月 23日。现将

交接流程进行通知。

一、根据学院下达的教研室交接文件夹，对期中要求的内容

进行文件整理。学院已将前期各教研室上交的所有文件附在下发

文件夹内。

二、对于缺失的文件，酌情补充。

三、文件整理后先上交至付凌云副院长处，再由副院长转交

至新教研室主任。

四、前任主任有义务在本学期对新主任进行工作帮辅。

附：XXXX教研室交接文件夹

主题词：院内领导         听课         安排
抄  报： 教务处

抄  送：校领导

艺术设计学院办公室              2018 年 3 月 16 日印发
                                       共印 5 份